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Yeni sayıda...

Mülkiye Dergisinin yeni sayısı çıktı... Bu sayıda Burcu Sümer ve Engin Sarı tema 
editörleri olarak görev aldılar. Böylelikle, ‘Medya ve Özgürlükler’ temalı yeni 
sayımız, umut dolu bir yaz mevsiminin ardından nihayet tamamlanabildi. Bir 
önceki sayının çıktığı dönemde Türkiye’yi saran muhalefet dalgası, İstanbul’dan 
tüm Türkiye’ye yayılmış ve haftalarca sürmüştü. Muhalefetin çoğullaştığı 
heyecan verici bu sürecin sık tekrarlanan sloganlarından “bu daha başlangıç…” 
salt geleceğe dair bir umudun ve iradenin yansıması olmakla sınırlı değil. 
İçerdiği müphemlik, potansiyeline dair kendi kendini besleyen ve zenginleştiren 
bir dinamik barındırıyor... Nasıl ve ne şekilde sürecek, buna dair belirlenmiş bir 
hat, harita yok elimizde fakat korku eşiğinin aşındığı açık ve mekânının öncelikle 
sokaklar, meydanlar, statlar vb. olacağını söylemek mümkün. Bir önceki sayıda, 
olanları, yaşananları hatırlamak ve tarihe not düşmek adına Mülkiye Dergisinin 
kendini tanımladığı ilk sayfası siyah çıkmıştı... Umut dolu günleri neden siyah 
bir yüzle karşıladığımızı soranlar oldu. Yanıtı hem kolay hem de çok zor. Umut 
ve kederin yan yana geldiği bir dönemdeyiz. Yaşanan kayıplar ve travmanın 
ürünü ağır bir hüzün ile “başı üzerinde duran”, “tersyüz edilmiş dünya”nın 
“izleyeni ile eyleyeni bir” Bakhtinyen karnaval halinin ürettiği, bir tür pre-
katartik momentteyiz. Sonuçlarını bugünden yarına, gündelik yaşamlarımızda 
fark edecek durumda ol(a)masak da Türkiye’nin artık eskisi gibi olamayacağı da 
açık. “Tarihin havını tersine tarama” irademiz ise dünden daha güçlü. 

Mülkiye Dergisinin önceki sayısında, ülkede yaşanan süreci ıskalamayı 
reddeden ancak Adalet ve Kalkınma Partisinin iktidarda olduğu dönemde eğitim 
politikalarında yaşanan dönüşüme de ağırlıklı yer veren bir sayı ile karşınıza 
çıktık. Elinizdeki sayının oluşumuna etki eden düşünsel hazırlıklar ise bir sene 
öncesine dayanıyor. Yayın kurulumuzda 2013 yılının sonbaharında çıkacak olan 
sayının temasını belirlerken temel bir endişe hâkimdi. ‘Medya ve Özgürlükler’ 
alanında ağır bir baskı ortamı kurma hedefinde olan siyasal iktidarın kendi 
hedefleri bakımından ‘başarısı’ dikkat çekiciydi. Bu duruma dair söyleyecek sözü 
olanlara alan açmak ve bu alanda çalışanların emeklerinin ürünlerini görünür 
kılmak önemliydi. Maalesef geçen süre içerisinde yayın kurulumuzun tespit ettiği 
baskı ortamı kurma iradesi zayıflamak bir yana, daha da derinleşti, keskinleşti. 
Geçen süre içerisinde tema editörlerimizin, yoğun çalışma temposu ve titiz 
hazırlık süreci ürünlerini verdi. Hazırlık sürecinin detaylarına, tema kapsamında 
yer alan makalelere, yorum yazılarına ve söyleşiye dair editörlerimizin içtenlikli 
bir sunuş yazısı izleyen sayfalarda yer alıyor. 
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Tema dışında yer alan yazılara bu sayıda da yer vermeye devam ediyoruz. 
Bu metinlerden ilki “Gençlerde Kimlik Yönelimi, Toplumsal Karşılaştırma, 
Arkadaşlara Bağlılık ve Grupla Bütünleşme” başlıklı Selçuk Aslan’ın ve Ali 
Dönmez’in yazısı. Bir diğeri ise Sadık Kartal tarafından yazılmış olan “Türkiye’de 
İlkokula Başlama Yaşının Beş Yaşa İndirilmesinin Eğitim Politikaları Açısından 
Değerlendirilmesi” başlıklı yorum yazısı. Bu iki yazıya ek olarak, yakın dönemde 
Fakültemizin ve sosyal politika alanının büyük kaybı, iki hocamızın, kendi 
metinlerine In Memoriam kısmında yer veriyoruz. Alpaslan Işıklı’nın “Sosyalizm 
ve Din” ve Pars Esin’in “Yabancılaşmadan Sosyal Politikaya” başlıklı kitap 
bölümleri önceki yayıncılarının izni ile basıldı. Kendilerine yayın kurulumuz adına 
teşekkür ederim. İlaveten, bu yazıların hem belirlenmesinde hem de yayıma 
hazırlanmasında emeği geçen Siyasal Bilgiler Fakültesi Çalışma Ekonomisi ve 
Endüstri İlişkileri Bölümünden Ahmet Makal, Metin Özuğurlu, Onurcan Taştan 
ve Nail Dertli’ye gösterdikleri nezaket ve işbirliği için teşekkür borçluyum. 

Bu sayıda ayıca B. Ali Eşiyok tarafından yazılmış olan “Sanayileşmenin Gizli 
Tarihi” başlıklı bir de kitap incelemesi yer alıyor. Ülke gündemi ile sosyal 
bilimler literatürünün ortaklaşa nabzını tutacak bir perspektifle temalar 
etrafında gelecek sayıların oluşturulması hedefiyle çıktığımız yolda, sırada 37(4) 
Toplumsal Cinsiyet sayısı var. Ayrıca 2014 yılının ilk iki sayısının temaları da daha 
önce belirlenmişti. 38(1) Seçim ve Demokrasi ile 38(2) Eleştirel Sosyal Bilimler 
ve Üniversite sayılarının makale çağrılarına yine ilerleyen sayfalarda yer verdik. 

Gelecek sayıların temalarıyla doğrudan ilgili olsun olmasın katkılarınızı 
bekliyoruz. Son olarak, dergiyi yayıma hazırlayan ekipte yer alan Ersin Embel’e, 
Nisan Kuyucu’ya, Ozan Değer’e ve Alsu Yalçıntaş’a, tema editörü olarak 
görev alan Burcu Sümer’e ve Engin Sarı’ya, Mülkiyeliler Birliği Koordinatörü 
Hatice Ayrancı’ya ve 37(3) sayısına emeği geçen herkese teşekkür ederim. 
Hataları olabildiğince azaltma hedefine ulaşma isteğimizde bir azalma yok 
ama hedeflenen noktaya yaklaşmak için çabaladıkça hedefimiz uzaklaşıyor, 
gayretimiz sürecek. 

Yeni sayıda buluşmak dileğiyle...

Sarp Balcı


